
Hanácké pohár 2011 1.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 15.5.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LP60

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub                                                                  Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Berka Pavel 1964 m 11100 0834 Uničov 97 80 177 94 80 174 97 83 180 531/6 II.

2. Kluka Radovan 1980 m 38534 0885 Elán Olomouc 96 80 176 94 87 181 81 86 167 524/5 III.

3. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 Uničov 96 83 179 95 77 172 95 77 172 523 II.

4. Krbec Vít 1964 m 37669 0885 Elán Olomouc 94 80 174 94 80 174 93 76 169 517/2 III.

5. John Miloslav 1949 v 00203 0885 Elán Olomouc 94 77 171 93 77 170 95 80 175 516/1 III.

6. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 89 77 166 94 76 170 95 74 169 505/2 III.

7. Žádník Dušan 1957 s 33465 0017 TOS Lipník 89 77 166 91 68 159 91 73 164 489/1

8. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 89 73 162 89 72 161 92 73 165 488/4

9. Janeček Jiří 1984 SH1m 30183 0182 SSK Přerov 89 70 159 93 65 158 93 74 167 484/2 II.

10. Blahoudek Roman 1993 std 35982 0272 Temenice 94 73 167 88 71 159 91 64 155 481/4 III.

11. Pištěcký Vladimír 1964 SH1m 32508 0775 SSK Brno Kývalka 82 52 134 88 56 144 90 63 153 431/2

12. Strapina Tomáš 1985 m 38999 0693 Valašské Klobouky 77 46 123 89 49 138 88 58 146 407/3
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Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 15.5.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: SP 30+30

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Mířená Součet Otočná Součet Celkem VT

I. II. III. I. II. III.

1. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 Uničov 95 92 94 281 98 97 96 291 572/13 I.

2. Kluka Radovan 1980 m 38534 0885 Elán Olomouc 94 98 91 283 94 92 98 284 567/16 II.

3. Berka Pavel 1964 m 11100 0834 Uničov 96 91 91 278 92 93 93 278 556/8 II.

4. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 95 92 92 279 92 92 87 271 550/7 II.

5. Žádník Dušan 1957 s 33465 0017 TOS Lipník 89 92 91 272 94 89 90 273 545/8 II.

6. Strapina Tomáš 1985 m 38999 0693 Valašské Klobouky 87 87 89 263 88 89 90 267 530/7 III.

7. Janečková Jana 1965 ž 35137 0182 SSK Přerov 91 91 90 272 87 92 77 256 528/9 III.

8. Krbec Vít 1964 m 37669 0885 Elán Olomouc 88 90 89 267 75 92 91 258 525/6 III.

9. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 92 89 89 270 77 89 89 255 525/6 III.

10. Strapina Ondřej 1958 s 39000 0693 Valašské Klobouky 93 89 91 273 86 81 84 251 524/7 III.

11. Žváčková Magdaléna 1994 std 37995 0328 Rožnov p. Radhoštěm 85 86 95 266 89 78 88 255 521/11 III.

12. Šemnický Radomír 1993 std 36725 0328 Rožnov p. Radhoštěm 78 84 86 248 84 86 89 259 507/4

13. Pištěcký Vladimír 1964 SH1m 32508 0775 SSK Brno Kývalka 87 78 85 250 78 88 85 251 501/5 III.


